
 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 
 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

 

 

Chiusura del Conservatorio causa criticità idrogeologica 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’ordinanza del Prefetto della Provincia di Como, Prot. 76572 del 22/09/2025, che 

sottolinea “la situazione di grave criticità idrogeologica in atto su gran parte del territorio di 

questa provincia compromettendo anche la circolazione stradale lungo tutto il sistema viario 

provinciale”.  

 

CONSIDERATO di dare atto alle disposizioni dell’ordinanza sopra citata al fine di ridurre i disagi 

e i potenziali pericoli derivanti dalla momentanea emergenza meteo e idrogeologica. 

 

DECRETA 

 

La chiusura del Conservatorio di musica di Como nella giornata di martedì 23 settembre 

2025. 

Ogni attività didattica e di produzione all’interno della sede di via Cadorna è pertanto 

sospesa. Sono consentite le sole attività per via telematica precedentemente organizzate e 

già previste nell’articolazione dei mansionari. 

 

Il Decreto è inviato per posta elettronica e all’interno del profilo del Registro elettronico a 

tutto il personale docente oltre a essere pubblicato nella sezione riservata SSO del sito 

istituzionale, sezione “Atti dell’Ufficio della Direzione”.  

 

 

Como, 23/09/2025 

 

il DIRETTORE 

M° Vittorio Zago 

 




		2025-09-23T06:26:05+0200
	VITTORIO ZAGO


		2025-09-24T07:47:31+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




